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1. Yhteyshenkilö 
 

Etunimi Frida 
Sukunimi Sigfrids 
Puhelinnumero 0405910874 
Sähköposti fridasigfrids@gmail.com 

 

2. Valtuustoaloite 
 

Luotu pvm 29.5.2026 5.32 
Otsikko Parannetaan yritysten toimintaedellytyksiä 
Valtuustoaloite Porvoon elinvoima, työllisyys ja tulevaisuuden kasvu rakentuvat vahvasti 

yritysten toimintaedellytysten varaan. Yritykset eivät ainoastaan luo 
työpaikkoja ja verotuloja, vaan ne myös rakentavat kaupungin veto- ja 
pitovoimaa sekä tarjoavat palveluita asukkaille. Tästä näkökulmasta on 
keskeistä, että Porvoo kykenee tarjoamaan yrityksille kilpailukykyisen, 
sujuvan ja ennakoitavan toimintaympäristön. Tämä on erityisen tärkeää 
vaikeassa taloudellisessa tilanteessa. 
Suomen Yrittäjien Kuntabarometrin 2026 tulokset osoittavat, että Porvoon 
sijoitus yrittäjämyönteisyyttä mittaavassa vertailussa on heikko, ja yrittäjien 
kokemus kaupungin toiminnasta ja palveluista on monilta osin kriittinen. 
Tulokset heijastavat yrittäjien arjen kokemuksia kuten lupaprosessien 
hitautta ja ennakoimattomuutta, hankintojen vaikeaa saavutettavuutta sekä 
puutteita yrityspalveluiden vaikuttavuudessa. Näitä viestejä ei voida 
sivuuttaa, vaan ne edellyttävät määrätietoista, rakenteellista ja 
pitkäjänteistä kehittämistyötä. 
Kaupungin ja paikallisen yrittäjäyhdistyksen välinen elinvoimalupaus on 
tärkeä avaus yhteistyön vahvistamiseksi. Sen tavoitteena on ollut rakentaa 
luottamusta ja parantaa yrittäjämyönteisyyttä konkreettisin toimin. 
Kuntabarometrin tulosten valossa on kuitenkin todettava, että lupauksen 
vaikutukset eivät ole ainakaan toistaiseksi välittyneet yrittäjien kokemuksiin. 
Yritykset tarvitsevat eri elinkaaren vaiheissa tukea, tietoa ja sparrausta oli 
kyse sitten perustamisesta, kasvusta, kansainvälistymisestä tai 
muutostilanteista. Yrityspalveluiden tulee olla helposti saavutettavia, 
asiakaslähtöisiä ja ennen kaikkea proaktiivisia. Yhteistyö paikallisten 
yrittäjäjärjestöjen kanssa on tässä avainasemassa. Keskeisessä roolissa 
on myös toimiva yhteistyö työllisyysalueen kanssa, jotta yritysten 
työvoimatarpeet ja työnhakijat kohtaavat nykyistä paremmin. 
Kokonaisuutena tilanne edellyttää uudenlaista ajattelua ja 
toimintakulttuuria. Yrittäjämyönteisyys ei synny yksittäisistä hankkeista, 
vaan se rakentuu systemaattisesta tavasta toimia: sujuvista prosesseista, 
avoimesta vuoropuhelusta ja aidosta halusta ymmärtää yritysten arkea. 
Tälle konkreettinen työkalu on Suomen Yrittäjien laatima yritysvaikutusten 
arvioinnin malli, jota tulee selvittää myös Porvoon osalta tarkemmin. 
Porvoon tulee pystyä kilpailemaan yrityksistä ja investoinneista muiden 
kuntien kanssa ja tässä kilpailussa ratkaisevat nimenomaan arjen 
kokemukset, eivät pelkät strategiset tavoitteet. 
 
Siksi ehdotamme että: 
Porvoo käy Kuntabarometrin tulokset systemaattisesti läpi, tunnistaa 
keskeiset kehityskohteet ja laatii niihin konkreettiset toimenpiteet sekä 
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seurattavat tavoitteet. 
Porvoo selvittää mahdollisuutta ottaa käyttöön yritysvaikutusten 
arviointimalli, jossa painopiste olisi erityisesti lupapalveluissa ja 
hankinnoissa. 
Porvoo selkeyttää tavoitteita ja toimintatapoja Business Porvoon, 
kehitysyhtiön ja kaupungin elinkeinopalvelujen välillä. 
Porvoon elinkeinopalvelut ja muut keskeiset toimijat tekevät tiivistä 
yhteistyötä työllisyysalueen kanssa parantaakseen yritysten työvoiman 
saatavuutta ja kohtaantoa. 
 
Allekirjoittajat: 
Patrik Björkman ja Frida Sigfrids 

 


